RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA nº 001/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Adamantina,
através da Presidente do CMDCA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os
demais itens do edital:

01 – Os itens 9.21 e 16.12 do Edital de Abertura de Inscrições, passam a constar da
seguinte forma:

“9.21 O gabarito oficial da prova objetiva será divulgado através de publicação oficial no
site da prefeitura e no site www.inepam.org.br, conforme o Cronograma do Processo,
no dia posterior a realização da prova.

16.12 Todas as divulgações referentes ao Processo serão realizadas nos sites:
www.inepam.org.br e www.adamantina.sp.gov.br e no Diário Oficial do Município. ”

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 14 de abril de 2023.

Érica Cristina Rocha Grespi Maião

Presidente - CMDCA